UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Educação Física e Fisioterapia
Rua Benjamin Constant, 1286, Bloco 1P - Bairro Aparecida, Uberlândia-MG, CEP 38400-

902
Telefone: (34) 3218-2910 - www.faefi.ufu.br - faefi@ufu.br

PORTARIA DIRFAEFI Nº 34, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Institui a Comissão Permanente de
Bolsas do Programa de Pós-
Graduação em Fisioterapia
(PPGFISIO/UFU) e nomeia seus
membros.

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E
FISIOTERAPIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das
atribuições legais

R E S O LV E :

Art. 1º  Instituir a Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-

Graduação em Fisioterapia (PPGFISIO/UFU), com os seguintes membros: Vanessa
Santos Pereira Baldon (Presidente), Lilian Ramiro Felicio, Thiago Ribeiro
Teles dos Santos e o discente Diego Botelho Barba.

Parágrafo único. A composição da Comissão ora constituída terá duração
de 02 (dois) anos, com início retroativo a 30 de janeiro de 2025 e término previsto
para 29 de janeiro de 2027.

Art 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCOS SEIZO KISHI

Diretor da faculdade de Educação Física e Fisioterapia
Portaria de Pessoal UFU nº 1671, de 29 de abril de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Seizo Kishi, Diretor(a), em
19/02/2025, às 16:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6115128 e o código CRC 3AB5FD60.

Referência: Processo nº 23117.005323/2025-44 SEI nº 6115128

Portaria 34 (6115128)         SEI 23117.005323/2025-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 34 (6115128)